acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1727842 e o código CRC 2445060E.

19.09.45340.0027385/2025-98 1727842v4

MANIFESTAÇÃO

Em complemento ao formulário "Tabela de Preços" (SEI 1727842), esclarece-se que o valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) proosta pela Historiadora e
Escritora MARY LUCY MURRAY DEL PRIORE  abrange não somente a palestra, mas também os custos com passagens aéreas, tranfers, alimentação e
hospedagem.

Atenciosamente, 

Unidade de Finanças / CEAF

Documento assinado eletronicamente por Graziele Maria Grave Teixeira de Andrade - Analista Técnico, em 07/10/2025, às 14:51, conforme Ato